
D o d a t e k   č. 1 
                     
ke Kupní smlouvě „Pořízení úložného mobilního systému – regálový a závěsný“, číslo 

smlouvy kupujícího 150/69841/2019 ze dne 9. 9. 2019, na dodávku a montáž dvou 

samostatných úložných mobilních systémů. 
evidenční číslo dodatku smlouvy kupujícího 150/69841/2019/1/2019  

 
I.  Smluvní strany 

 

Objednatel:    Polabské muzeum, příspěvková organizace 

                       Palackého 68 

                       290 55 Poděbrady  

                       Zastoupeno: PhDr. Janem Vinduškou, ředitelem 

                       IČO:00069841 

na straně jedné (dále jen objednatel)  

 

a 

 

Zhotovitel:      Bláha ús, s.r.o. 

                        Vraný 119 

                        273 73 Vraný 

      Zastoupena: Ing. Zdeňkem Bláhou 

                        IČO: 27940195 

                        DIČ: CZ27940195 

na straně druhé (dále jen zhotovitel) 
 

 

II. Předmět dodatku 

 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 9. 9. 2019, a to úprava 

předmětu smlouvy o rozšíření dodávky a s tím související změna kupní ceny a některé 

související otázky. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je rozšíření dodávky a montáže o další 

regálový mobilní úložný systém specifikovaný v bodu 2.3 tohoto dodatku, který nebyl 

obsažen v původních zadávacích podmínkách v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem „Pořízení úložného mobilního systému – regálový a závěsný“. 

2.3   Změna ve specifikaci dodávky. 

           Specifikace dodávky se rozšiřuje takto:  

 Cena bez DPH 

za 1 ks 

Cena celkem 

bez DPH 

8 ks  PR d.3000 x hl.840 (2x420) x v. 

2500 mm (7+7 polic)  
39.800,-Kč 318.400,- Kč 

1 ks SR d. 4000 x hl. 420 x v. 2500 mm 

(7+7 polic) 23.900,- Kč 23.900,- Kč 

Kolejnice včetně montáže  23.800,- Kč 

Dodávka a montáž regálů  31.600,- Kč 

Cena celkem bez DPH: 397.700,-Kč 

  



III. Cena díla    
 

   3.1 Původní cena za dílo: 

1 569 600,- Kč bez DPH 

21 % DPH 

329 616,-Kč DPH 

1 899 216,-Kč včetně DPH 

 

3.2 Nová cena za dílo: 

1 967 300,- Kč bez DPH 

21 % DPH 

143 133 Kč DPH 

2 380 433,- Kč včetně DPH        

      

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 9. 9. 2019 zůstávají beze změny. 

4.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu 

zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky. 

4.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží 

zhotovitel a 2 objednatel. 

4.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

 

 

V Poděbradech dne: ……………..    Ve Vraném dne: ………………………… 

 

 

    PRODÁVAJÍCÍ                                                         KUPUJÍCÍ 

 Bláha ús, s.r.o.   Polabské muzeum, p. o. 
 

 

 

 

_____________________________               __________________________________ 

Mgr. Kateřina Kloučková                                                                  PhDr. Jan Vinduška 

 jednatelka                                         ředitel Polabského muzea, p. o. 

 

 
 

 

 

 

 


